

		<p>12 .Орыс тілі Тема: Семейный дастархан. Что я знаю о семье? Цель:внимательно слушать речь и правильно реагировать на нее (использование мимики и жестов, выполнение действий). \ внимательно слушать и отвечать собеседнику короткими фразами, используя образец, мимику, жесты.</p>	24.11								
		<p>12 .Көркем әдебиет: Айтшы, әжетай! (өлең) Мақсаты: Өзінің эмоциялық жағдайын сөзбен жеткізу Жанрларды ерекшеліктері бойынша тану (жұмбақ, ертегі, тақпақ т.б.) Кейіпкердің қылығы туралы пікірін айту (ұнайды, неліктен ұнамайды бейнелерін жасау</p>	26.11								
						<p>23.Музыка. Тақырыбы: «Туған күнді тойлаймыз» Мақсаты: Музыкалық дыбыстың негізгі қасиеттерін ұзақтығына (ұзақ, қысқа), қаттылығына (қатты, ақырын) тембіріне қарап ажырату. Музыкалық шығарманың сипатын ажырату . (көңілді, салтанатты, қуанышты ашық- жарқын, көңілсіз мұңды, қайғылы). Дыбыстау тембіріне қарай кейбір музыка аспаптарын (домбыра, асатаяқ, фортепиано, скрипка, флейта) сондай – ақ, балаларға арналған музыка аспаптарын (сылдырмақ, барабан, металлофон, үшбұрыш, маракас) ажырату.</p>	25.11				
						<p>24. Музыка. Тақырыбы: «Туған күнді тойлаймыз» Мақсаты: Музыкалық дыбыстың негізгі қасиеттерін ұзақтығына (ұзақ, қысқа), қаттылығына (қатты, ақырын) тембіріне қарап ажырату. Музыкалық шығарманың сипатын ажырату . (көңілді, салтанатты, қуанышты ашық- жарқын, көңілсіз мұңды, қайғылы). Дыбыстау тембіріне қарай кейбір музыка аспаптарын (домбыра, асатаяқ, фортепиано, скрипка, флейта) сондай – ақ, балаларға арналған музыка аспаптарын (сылдырмақ, барабан, металлофон, үшбұрыш, маракас) ажырату.</p>	29.11				

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР
Мектепалды даярлық сыныбы 2021 жыл, желтоқсан айы
Өтпелі тақырып «Бізді қоршаған әлем»

Мақсаты: 1. Құстардың тіршілігі, табиғатқа келтіретін пайдасы туралы түсініктерін қалыптастыру. Қыстап қалатын құстарға қамқорлық жасауға үйрету (жеміс аз, үйлерге жақын келуі, адамдар көмегін қажет етуі). Жануарлар туралы білімдерін қалыптастыру. Олардың сыртқы пішіндері мінез-құлықтары, ұрпақтарының көбейуі ерекшеліктерін атап көрсету және сипаттауға үйрету.
 2. Балалардың өлі табиғат объектілері-су, жер, ауа, күннің көзі туралы білімдерін бекіту.
 3.Өз өңірінде бағдарлану тәсілдерін және өз үйінің (тұрғылықты мекенжайын) мекенжайын атау.
Міндеттері: Табиғатты қорғай білуге тәрбиелеу.

Тақырып	Денсаулық-3 Дене шынықтыру (2,5) Қауіпсіз мінез құлық негіздері (0,5)	Күні	Қатынас -5 Сөйлеуді дамыту (1) Сауат ашу негіздері (2) Орыс тілі (1) Көркем әдебиет (1)	Күні	Таным -2,5 Математика негіздері (1) Құрастыру (0,5) Жаратылыстану (1)	Күні	Шығармашылық -5 Сурет салу (1) Мүсіндеу (1) Жапсыру (1) Музыка (2)	Күні	Әлеумет-1,5 Қоршаған ортамен танысу (0,5) Өзін-өзі тану (1)	Күні
(1-апта) Құс тар біздің досы м-ыз. Қыс тайтын жыл құстары.	31.Дене шынықтыру Тақырыбы. Біз – ортақ бір Отбасы. Мақсаты. Секірудің әртүрлі түрлерін орындау, тепе-теңдікті сақтай отырып өзгермелі жағдайлардағы секірулер. Өрмелеу, өрмелеп шығу, астымен еңбектеу, еңбектеп өту түрлерін орындау	30.11	13.Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Қанаттылар тіршілігі. Мақсаты: Сөздер мен фразалардағы дыбыстарды дұрыс дыбыстау. Тыңдаған мәтіндегі ақпаратты сурет, сызба, белгілер қолданып жеткізу. 25.Сауат ашу негіздері 1.Тақырыбы: Сүйкімді жануарларым.Қ дыбысы Мақсаты. Суреттер бойынша тапсырмадағы сұрақтарға жауап беріп, әңгіме құрастыру. Жазу жолына Қ әрімінің элементтерін жазу.	7.12	13.Математика негіздері Тақырыбы: Қай уақытта болады? Бүгін, кеше, ертең, бүгінгі, ертең, кешке, күндіз, түнде. Мен айналаны танып білемін. Апта күндері. Мақсаты : Балалардың тәулік мезгілдері (Бүгін, кеше, ертең, бүгінгі, ертең, кешке, күндіз, түнде) реті туралы білімін бекіту. Балалардың апта күндерінің реті туралы білімін бекіту.	7.12	13.Сурет салу: Тақырыбы: Домбыраның үні (сәндік) Мақсаты: Түрлі сызықтар көмегімен қарапайым сәндік өрнектерін және қазақ өрнектерінің түрлерін салу. Жиңішке сызықтарды сызғанда қылқаламды қағазға көлбеу нүктелерді салғанда тік ұстау. 13.Жапсыру . Тақырыбы Шыршаны безендіреміз Мақсаты. Шаблон/есте сақталған үлгі/затқа қарап жапсыруларды құрастыру, сәйкес түсті, пішінді, заттардың фактурасы мен пропорцияларын тандау, бөлшектерді жапсыру бірізділігін дұрыс пайдалану	7.12	7.Қоршаған ортамен танысу. Тақырыбы: Мен тұратын қала (ауыл) Мақсаты: Өз өңірінде бағдарлану тәсілдерін және өз үйінің (тұрғылықты мекен жайын) мекен жайын атау.	3.12
	32.Дене шынықтыру. Тақырыбы. Досыңды сенімді қимылдауға үйрет Мақсаты. Допты домалату, лақтыру және қағып алу, допты жерге оң қолмен және сол қолмен ұру.	6.12	26. Сауат ашу негіздері Тақырыбы. «Ұшты, ұшты!» ойнаймыз. Ұ дыбысы Мақсаты. Сөз/сөйлем сызбасын оқу. Суретті кітаптардан ақпаратты табу(сурет арқылы). Сөз, сөйлем сызбасының соңына тиістітіыныс белгілерін қою: нүкте,	2.12	13.Жаратылыстану. Тақырыбы : Сенің дене құрылысын қандай? Мақсаты: Дене құрылысын, мүшелерін атап олардың қызметін және салауатты өмір салтын ұстанып тазалыққа, ұқыптылыққа, денсаулығын сақтауға баулу.	8.12	13.Мүсіндеу. Тақырыбы. Тон киген Айсулу Мақсаты: Затқа қарап және елестету арқылы, ермексаздың, сазбалшықтың және басқа да, материалдардың бүтін бөліктерін соза отырып, таныс заттарды, түрлі пішіндегі, көлемдегі жеміс жидек, жануар, құстардың модельдерін қарапайым геометриялық пішіндер негізінде	8.12	13.Өзін өзі тану Тақырыбы. Дос болайық бәріміз. Мақсаты: Дос, достық туралы түсініктерін кеңейту, достық қарым-қатынасқа тәрбиелеу. Досына адал болуға, сенімді, берік болуға тәрбиелеу.	2.12

	екі қолымен басынан асыра лақтыру және бір қолмен кедергіден лақтыру 33.Дене шынықтыру. Тақырыбы. Досыңды сенімді қимылдауға үйрет Мақсаты. Допты домалату, лақтыру және қағып алу, допты жерге оң қолмен және сол қолмен ұру, екі қолымен басынан асыра лақтыру және бір қолмен кедергіден лақтыру	7.12	сұрақ белгісі, леп белгі. 13. Орыс тілі Тема: Мне нравятся зима и лето. Что бывает весной и осенью Цель: демонстрировать понимание увиденного через комментирование (два-три слова, простое предложение) действия. использовать в речи новые слова по лексическим темам. 13. Көркем әдебиет. Тақырыбы: Жыл басына таласқан жануарлар. айырмашылы Мақсаты: Үй жануарлар туралы түсініктерін кеңейту, бір-бірінен айырмашылығын табу.	8.12		мүсіндеу. Өткір және кескіш құралдармен жұмыс барысында қауіпсіздік техникасын және еңбек гигиенасын сақтау 25.Музыка. Тақырыбы: «Менің сүйікті достарым» Мақсаты: Тыңдалған музыкалық шығармадағы қарқынды (жылдам, баяу) динамиканы (қатты, ақырын) регистрді (жоғары – «құс», орташа–«қоян», төмен–«аяу») анықтау. Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемелдеумен жән есту қабілетіне сүйеніп ән салу Таныс би элементтері мен қимылдары негізінде , би қимылдарын ойдан шығарып орындау. 26.Музыка . Тақырыбы. «Менің сүйікті достары» Мақсаты. Тыңдалған музыкалық шығармадағы қарқынды (жылдам, баяу) динамиканы (қатты, ақырын) регистрді (жоғары – «құс», орташа–«қоян», төмен–«аяу») анықтау. Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемелдеумен жән есту қабілетіне сүйеніп ән салу Таныс би элементтері мен қимылдары негізінде , би қимылдарын ойдан шығарып орында	2.12			
Менің туған аяқкем.	34.Дене шынықтыру. Тақырыбы:	13.12	14.Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Мәлдір бұлақ	14.12	14.Математика негіздері Тақырыбы: Маған ұнайтын жыл мезгілі.	14.1 2	14.Сурет салу Тақырыбы: Қазақстан –мақтанышым!	14.12	14.Өзін өзі тану. Тақырыбы	9.12

<p>Хайуанаттар бағы Мақсаты: Командалық ойындар рөлдері мен тәсілдерін қолдану.</p> <p>35. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Қимыл-қозғалыс пен көңіл күйді жақсартамыз Мақсаты: Заттармен және заттарсыз жалпы дамытушы жаттығуларды орындау. Секірудің әртүрлі түрлерін орындау, тепе-теңдікті сақтай отырып өзгермелі жағдайлардағы секірулер 7. Қауіпсіз мінез-құлық негіздері Тақырыбы: Қалай дұрыс тамақтану керек? Кіріспе сабақ. Мақсаты: Дұрыс тамақтану ережелерін білу және қолдану</p>	<p>14.12</p> <p>8.12</p>	<p>Мақсаты: Сөздер мен фразалардағы дыбыстарды дұрыс дыбыстау. Ауыспалы мағынадағы сөздерді, бейнелі тенеулерді түсіну, оларды сөйлегенде қолдану. 27. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Үшты, үшты!» ойнаймыз. Ұ дыбысы Мақсаты: Сөз/сөйлем сызбасын оқу. Суретті кітаптардан ақпаратты табу(сурет арқылы). Сөз, сөйлем сызбасын құру. Сөйлем сызбасының соңына тиісті тыныс белгілерін қою: нүкте, сұрақ белгісі, леп белгі. 28 Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Айналамдағы үлкен және кіші бейнелер. I дыбысы Мақсаты: Сөз/сөйлем сызбасын оқу. Суретті кітаптардан ақпаратты табу(сурет арқылы). 14. Орыс тілі: Тема: Прогулка в лес. Мир домашних животных. Цель: внимательно слушать речь и правильно реагировать на нее (использование мимики и жестов, выполнение действий), создавать высказывания не менее 2-3 простых предложений (с помощью учителя). 14. Көркем әдебиет. Тақырыбы: Жыл басына таласқан жануарлар.</p>	<p>9.12</p> <p>13.12</p> <p>15.12</p> <p>10.12</p>	<p>Оқиғаның ретін белгілеймін. Ас атасынан. Ай атаулары, апта күндері, тәулік бөліктері. Мақсаты: Балалардың жыл мезгілдері, олардың ерекшеліктері туралы білімін бекіту. Ай атаулары, апта күндері, тәулік бөліктері туралы білімдерін тиянақтау 14. Жаратылыс-тану. Тақырыбы: Сезім мүшелерінің қызметі қандай? Мақсаты: Сезім мүшелерін атап, олардың қызметін білу 7. Құрастыру. Тақырыбы: Айналам қандай тамаша! Мақсаты: Табиғи және жасанды материалдарды ажырату, Қасиеттерін атау. Өз ойы бойынша түрлі материалдан құрастырып шығу. Жұмыс жасау кезінде техникалық қауіпсіздік ережелерін сақтау.</p>	<p>Мақсаты: Заттарды жерге, суға, аспанға қатыстылығы бойынша орналастырып, заттардың және зат бөлшектерінің пішінін, пропорцияларын, түсін есепке ала отырып, кеңістіктік арақатысын бейнелеу. 14. Жапсыру . Тақырыбы: Кел жаңа жыл! Мақсаты: Жапсыруда дербес немесе ұжымдық сюжеттік композиция жасау, заттардың кеңістіктік қатынастарын, түсін, пропорциясын, заттар мен олардың бөлшектерінің текстурасын есепке ала отырып оларды аспанға, суға, жерге қатыстылығы бойынша орналастыру. 14. Мусіндеу. Тақырыбы: Аққала және оның достары Мақсаты: Басқа балалармен топтасып немесе жекелей біртекті заттардан образдар мен сюжеттік композициялар жасау (мысалы, ертегі, әңгіме, балаларға арналған халық әндері, санамақ, мазақтамалар, аңыздар желісімен). 27. Музыка Тақырыбы: «Табиғат тамшылары» Мақсаты: Музыкалық шығарманың кіріспесі мен қайырмасын ажырату Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемелдеумен жән есту қабілетіне сүйеніп ән салу. Балаларға арналған ұрмалы музыка аспаптарында (дыбысы жоғры айқындалмаған) жеке және ансамбльде күрделі емес ырғақтық суреттерді ойнау 28. Музыка . Тақырыбы: «Табиғат тамшылары» Мақсаты: Музыкалық шығарма</p>	<p>15.12</p> <p>10.12</p> <p>9.12</p> <p>13.12</p>	<p>Менің кішкентай достарымыз . Мақсаты: Достық туралы түсініктерін кеңейту, достық қарым-қатынасқа тәрбиелеу. Досына адал болуға, сенімді, берік болуға тәрбиелеу</p>
---	--------------------------	--	--	--	--	--	--

айырмашылы
Мақсаты: Үй жануарлар
туралы түсініктерін
кеңейту, бір-бірінен
айырмашылығын табу.

ның кіріспесі мен қайырмасын
ажырату. Қарапайым әуендерді,
таныс әндерді аспапта
сүйемелдеумен жән есту қабілетіне
сүйеніп ән салу. Балаларға
арналған ұрмалы музыка
аспаптарында (дыбысы жоғры
айқындалмаған) жеке және
ансамбльде күрделі емес ырғақтық
суреттерді ойнау.

Тәуелсіз Қазақстан 3 апта	36. Дене шынықтыру. Тақырыбы Қимыл-қозғалыспен көңіл күйді жақсартамыз. Мақсаты: Допты домалату, лақтыру және қағып алу, допты жерге оң қолмен және сол қолмен ұру, екі қолмен басынан асыра лақтыру және бір қолмен келергі ден лақтыру.	15.12	15. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Жануарлар қайда тұрады? Мақсаты: Сөздер мен фразалардағы дыбыстарды дұрыс дыбыстау. Сөздердің лексикалық мағынасы мен мәнін түсіну. Тыңдаған мәтіндегі ақпаратты сурет, сызба белгілер қолданып жеткізу. 29. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Мекені – жер. Е дыбысы Мақсаты: Сөз, сөйлем сызбасын құру. Сөйлем сызбасының соңына тиісті тыныс белгілерін қою; нүкте, сұрақ белгісі, леп белгісі. Жазу жолын, жоларалық кеңістікті.	21.12	15. Математика негіздері Тақырыбы: Біз өнім жинадық. Ұзындықты өлшеймін. Фермада. Заттарды ұзындығы бойынша салыстырамын. Мақсаты: Балаларға ұзын-қысқа деген ұғымдарды қалыптастыру. Балаларға заттарды ұзындығы бойынша салыстыруды үйрету.	21.12	15. Сурет салу. Тақырыбы: Су асты әлемі (сәндік) Мақсаты: Қылқаламды бір бағытта, солдан оңға, жоғарыдан төменге, кигаш жүргізу арқылы суретті бояу. Өткір құралдармен жұмыс кезінде қауіпсіздік техникасы ережелерін сақтау, жеке бас гигиенасының ережелерін орындау.	21.12	8. Қоршаған орта Тақырыбы: Мемлекеттік рәміздер Мақсаты: Мемлекеттік рәміздерді атау.	24.12
	37. Дене шынықтыру. Тақырыбы Қысқы табиғаттың гажайып әлемі. Мақсаты: Өрмелеу, өрмелеп шығу, астымен еңбектеу, еңбек теп өту түрлерін орындау. Допты домалату, лақтыру және қағып алу, допты жерге оң қолмен және сол қолмен ұру.	20.12	30. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Мекені – жер. Е дыбысы Мақсаты: Сөз, сөйлем сызбасын құру. Сөйлем сызбасының соңына тиісті тыныс белгілерін қою; нүкте, сұрақ белгісі, леп белгісі. Жазу жолын, жоларалық кеңістікті.	20.12	15. Жаратылыстану. Тақырыбы: Сенің өмір сүруіңе не қажет? Мақсаты: Адамның өмір сүруіне қажетті жағдайларды білу.	22.12	15. Жапсыру. Тақырыбы: Ақшақарға арналған көйлек Мақсаты: Қуыршақтар мен ойыншықтарға арнап ұлттық бұйымдарды, сондай-ақ қазақ ою-өрнектерінің желісімен балалардың ойдан шығаруы шаблон бойынша түрлі бұйымдарды, шырша ойыншықтарын, құттықтау ашық хаттарын, ұжымдық панноларды сәндеу.	22.12	15. Өзін-өзі тану. Тақырыбы: Достық татулықтан басталады. Мақсаты: Достық туралы түсініктерін кеңейту, достық қарым-қатынасқа тәрбиелеу. Досына адал болуға, сенімді, берік болуға тәрбиелеу.	23.12
	38. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Қысқы табиғаттың гажайып әлемі. Мақсаты: Өрмелеу, өрмелеп шығу, астымен еңбектеу, еңбектеп өту түрлерін орындау. Допты	21.12	15. Орыс тілі. Тема: Мир диких животных. Мир диких и домашних птиц. Цель: отвечать на элементарные вопросы жестами (например, указав на предмет или картинку), словами и короткими фразами.	23.12	15. Мүсіндеу. Тақырыбы: Не деген гажайп кесе? Мақсаты: Пластикалық, конструктивтік және мүсіндеу техникаларын қолданып, түрлі пішіндегі кескіштерді пайдалана отырып, Қазақстанның және әлемнің халық кәсіпшілігі негізінде ойыншықтар, ыдыс-аяқ жасау. Жұмыс барысында жұмыс орнын, құралдарын ретке келтіру.	24.12	15. Мүсіндеу. Тақырыбы: Не деген гажайп кесе? Мақсаты: Пластикалық, конструктивтік және мүсіндеу техникаларын қолданып, түрлі пішіндегі кескіштерді пайдалана отырып, Қазақстанның және әлемнің халық кәсіпшілігі негізінде ойыншықтар, ыдыс-аяқ жасау. Жұмыс барысында жұмыс орнын, құралдарын ретке келтіру.	24.12		
							29. Музыка. Тақырыбы: «Айнала ақша қар» Мақсаты: Таныс әннің, музыкалық шығарманың күшті және әлсіз бөліктерін ажырату. Музыкалық шығарманың сипатына (көңілді, салтанатты, қуанышты ашық-жарқын, көңілсіз мұңды, қайғылы) ұаруының өзгеруіне сәйкес ән салу. Музыкаға қосылып	20.12		

домалату, дақтыру және қағып алу,		<p>15. Көркем әдебиет. Тақырыбы: Президенттік шырша (өлең) Мақсаты: Шағын мәтіндер, балалар тақпақтарының мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беру. Шағын өлеңдерді мәнерлеп жатқа айту. Жанрларды ерекшеліктері бойынша тану (жұмбақ, ертегі, тақпақ және т.б.</p>	24.12		<p>оның сипатына сәйкес ырғақты мәнерлі қозғалыстар орындау.</p> <p>30. Музыка . Тақырыбы: «Айнала ақша жар» Мақсаты: Таныс әннің, музыкалық шығарманың күшті және әлсіз бөліктерін ажырату. Музыкалық шығарманың сипатына (көңілді, салтанатты, қуанышты ашық- жарқын, көңілсіз мұңды, қайғылы) ұаруының өзгеруіне сәйкес ән салу. Музыкаға қосылып оның сипатына сәйкес ырғақты мәнерлі қозғалыстар орындау.</p>	23.12		
---	--	---	-------	--	---	-------	--	--

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР
Мектепалды даярлық сыныбы 2021 жыл қаңтар айы
Өтпелі тақырып: « Жолда жүрсен абай бол!»

Мақсаты: Байланыс қызметі түрлерімен таныстырып олардың атауларын меңгерту. Коліктер туралы түсінік беру, олардың түрлерін ажыратуға үйрету.
Міндеттері: Балалардың ой-өрісін кеңейту. Байланыстырып сөйлеуге және сөздік қорларын байыту.
 Қозғалыс ортасы мен қолданылуы бойынша көлік түрлерін ажырату және сипаттау, жолда жүру ережесін сақтау.

Тақырып	Денсаулық-3 Дене шынықтыру (2,5) Қауіпсіз мінез құлық негіздері (0,5)	Күні	Қатынас -5 Сөйлеуді дамыту (1) Сауат ашу негіздері (2) Орыс тілі (1) Көркем әдебиет (1)	Күні	Таным -2,5 Математика негіздері (1) Құрастыру (0,5) Жаратылыстану (1)	Күні	Шығармашылық -5 Сурет салу (1) Мүсіндеу (1) Жапсыру (1) Музыка (2)	Күні	Әлеумет-1,5 Қоршаған ортамен танысу (0,5) Өзін-өзі тану (1)	Күні
«Мен және мені қоршаған орта» I-апта	39. Дене Шынықтыру. Тақырыбы: Жыл мезгілдері. Мақсаты: Секірудің әртүрлі түрлерін орын- лау, тепе-теңдікті сақтай отырып өзгермелі жағдайлардағы секірулер. Қашықтыққа, көлденең және тік нысанға іактыру.	27.1 2	16. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Қысқы орман Мақсаты: Сөздер мен фразалардағы дыбыстарды дұрыс дыбыстау Сөздердің лексикалық мағынасы мен мәнін түсіну, мағынасы бойынша жақын/ қарама-қарсы сөздерді сөйлегенде қолдану. Тыңдалған мәтіндегі ақпаратты сурет, сызба, белгілер қолданып жеткізу.	28.12	16.Математика негіздері Тақырыбы: Фермада. Заттың салмағын анықтаймын. Табиғат сыйы. Заттарды салмағы бойынша салыстырамын Мақсаты: Заттардың салмағы (ауыр-жеңіл) ұғымдарын үйрету. Заттарды салмағына қарай салыстыруды үйрету	28.12	16.Сурет салу . Тақырыбы: Жаңа-жылдық керемет (ұжымдық жоба, қалыпты емес сурет салу тәсілдері) Мақсаты: Көркем материалдар және құралдар түрлерімен, қол мен саусақпен және т.б. көмегімен қарапайым жұмыстехникасын қолдана отырып,заттардың текстурасын бейнелеу. 16. Жапсыру . Тақырыбы: Өнші Суықторғай Мақсаты: Симметриялы емес заттарды бейнелеу үшін салынған немесе қиялдағы контур бойынша сұлбаларды кино. Табиғи және қолдан жасалғандардан, екіге, қатпарлап бүктелген қағаздардан түрлі симметриялық пішіндерді киып алу. Жұмыс барысында жұмыс орнын, құралдарын ретке келтіру.	28.12	9.Қоршаған ортамен Таныстыру. Тақырыбы: Байланыс құралдары Мақсаты: Байланыс құралдарының адам өміріндегі қажеттілігін түсініп, олардың қолданылу аясын атау 16.Өзін-өзі тану. Тақырыбы: Бәрін жақсы көремін Мақсаты: Дос, достық туралы түсініктерін кеңейту, достық қарым-қатынасқа тәрбиелеу. Досына адал болуға, сенімді, берік болуға тәрбиелеу.	21.01
	40. Дене Шынықтыру. Тақырыбы: Жандіктер әлемі Мақсаты: Жүгіру мен жүрудің негізгі түрлерін орындау.Оларды қарапайым дене жаттығулары мен алмастыру. Дене қуат қасиеттерін көрсету.	28.1 2	31.Сауат ашу негіздері . Тақырыбы. Жыл мезгілдер. К дыбысы Мақсаты. Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін ажыратып, дұрыс дыбыстау. Сұрақтарға жауап беріп, мазмұндау. Сөз/сөйлем сызбасын құру және оқу.Сөз, сөйлем сызбасын құру. Сөйлем түрлерін анықтап, қосымша сөз қосып сөйлемді екінші түріне айналдыру.	27.01	16. Жаратылыстану Тақырыбы: Жансыз табиғатқа не жатады? Мақсаты: Жанды және жансыз табиғаттың өзара байланысын түсіндіру	29.12	16.Мүсіндеу Тақырыбы: Бұйра қошпақан Мақсаты: Дененің қарапайым пропорцияларын есепке ала отырып, қозғалыстағы адамның немесе жануардың қарапайым фигурасын мүсіндеу, фигураны тік немесе көлденең орналастыру, фигура бөліктерін өзара қосып, олардың бір біріне қосылған жерін арнайы кескіш көмегімен тегістеп, жинастыру.	29.12	13.01	
	41.Дене шынықтыру. Тақырыбы:	29.1 2					14.01			

	<p>Жандіктер әлемі Мақсаты: Жүгіру мен жүрудің негізгі түрлерін орындау. Оларды алмастыру қарапайым дене қуат қасиеттерін көрсету.</p>	<p>Жазу жолын К әрпінің элементтерін жазу.</p> <p>32. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Табиғат – менің өз үйім. Ү дыбысы Мақсаты: Сөйлеу барысында дауыс ырғағын сақтап, вербалды емес қарым қатынас құралдарының ишара, қимыл сөздерді кешіріңіз, тыңдаңызшы т.б қолдану. Жазу бетін бағдарлау жазу жолын, жоларалық кеңістікті ажырату, тор көз дәптерге кең сызықтар, әріп элементтерін жазу</p> <p>16. Орыс тілі Тема: Мир наскомых. Для чего нужна мебель. Цель: демонстрировать понимание увиденного через комментирование (два-три слова, простое предложение) действия, лексическим темам.</p> <p>16. Көркем әдебиет. Тақырыбы: Президенттік шырша (өлең) Мақсаты: Шағын мәтіндер, балалар тақпақтарының мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беру. Шағын өлеңдерді мәнерлеп жатқа айту. Жанрларды ерекшеліктері</p>	<p>29.12</p> <p>14.01</p>		<p>Мүсіндеуге арналған материалдарды үнемді пайдалану 31. Музыка. Тақырыбы: Мәңгі жасыл шыршамыз Мақсаты: Таныс әндерін қарапайым әуендерден ажырату. Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемелдеумен және есту қабілетіне сүйеніп ән салу Музыкаға қосылып оның сипатына сәйкес ырғақты мәнерлі қозғалыстар орындау.</p> <p>32. Музыка. Тақырыбы: Мәңгі жасыл шыршамыз Мақсаты: Таныс әндерін қарапайым әуендерден ажырату. Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемелдеумен және есту қабілетіне сүйеніп ән салу Музыкаға қосылып оның сипатына сәйкес ырғақты мәнерлі</p>	<p>27.12</p> <p>10.01</p>		
--	---	--	---------------------------	--	--	---------------------------	--	--

			бойынша тану (жұмбақ, ертегі, тақпақ және т.б.)							
Мен көш сөзм ін II - апта	42.Дене шынықтыру. Тақырыбы: Су асты әлемінің таңғажайыптары. Мақсаты: Допты домалату, лақтыру және қағып алу, допты жерге оң қолмен және сол қолмен ұру, екі қолмен басымен асыра лақтыру және бір қолмен кедергіден лақтыру.	10.01	17.Сөйлеуді дамыту. Бағдарлам – көшедегі көмекшім Мақсаты: Сөздер мен фразалардағы дыбыстарды дұрыс дыбыстау. Берілген кіріспесі бойынша әңгіме мазмұнын болжау.	11.01	17. Математика негіздері Тақырыбы Мен жол саламын. Фигуралар мен заттардың пішінін анықтаймын. Көліктер. Фигуралар мен заттардың пішінін білемін Мақсаты «фигураның қабырғасы», «фигураның бұрышы» түсініктерін бекіту, шеңбер мен солақша арасындағы айырмашылықты нақтылау. Көпбұрыш, көпбұрыштың түрлері туралы түсінікті нақтылау.	11.01	17.Сурет салу. Тақырыбы: Аққала бізге қонаққа келді Мақсаты: Негізгі геометриялық пішіндердің көмегімен қарапайым заттар мен олардың бөлшектерін, сондай-ақ біртұтас сюжеттік желісі бар сурет салу.	11.01	17.Өзін-өзі тану. Тақырыбы: Мен әдепті баламын Мақсаты: Адамгершілік қасиеттерге баули отырып, үлкенге құрмет, кішіге ізет көрсете білуге үйрету	20.01
	43.Дене шынықтыру. Тақырыбы: Су асты әлемінің таңғажайыптары. Мақсаты: Допты домалату, лақтыру және қағып алу, допты жерге оң қолмен және сол қолмен ұру, екі қолмен басынан асыра лақтыру және бір қолмен кедергіден лақтыру	11.01	33.Сауат ашу негіздері Тақырыбы:Жолың болсын, жолаушы! И дыбысы Мақсаты: Негізінде қарапайым сұрақ тарға жауап қайтару. Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. 34. Сауат ашу Тақырыбы . Қысқы орманға саяхат.И дыбысы Мақсаты: Сөйлеу барысында дауыс ырғағын сақтап, вербалды емес қарым-қатынас	17.01	17.Жаратылыстану Тақырыбы . Жансыз табиғаттың пайдасы қандай? Мақсаты: Жанды және жансыз табиғаттың айырмашылығын ажыратып білуге және олардың адам өміріне маңызын түсініп, табиғатқа деген сүйіспеншілігін оятып қамқорлауға тәрбиелеу.	12.01	17.Жапсыру . Тақырыбы: Қала көшелерінде Мақсаты:Жапсыруда дербес немесе ұжымдық сюжетті композиция жасау, заттардың кеністіктік қатынастарын, түсін, пропорциясын, заттар мен олардың бөлшектерінің текстурасын есепке ала отырып оларды аспанға, суға, жерге қатыстылығы бойынша орналастыру. 17. Мүсіндеу. Тақырыбы: Аязата қонаққа келді Мақсаты: Бұйымды тұғырға орнату техникасын пайдалану, бір тұғырға бірнеше бұйымды орналастыру.Өткір және кескіш құралдармен жұмыс барысында қауіпсіздік техникасын және еңбек гигиенасын сақтау. 33.Музыка. Тақырыбы: «Астанаға саяхат» Мақсаты: Таныс әндерін қарапайым әуендерден ажырату. Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемелдеумен жән есту қабілетіне сүйеніп ән салу. Музыкаға қосылып оның сипатына сәйкес ырғақты	12.01	13.01	

	<p>8. Қауіпсіз мінез құлық негіздері. Тақырыбы: Дәрумендер. Мақсаты: Пайдалы және зиянды азық-түліктерді ажырату. Дәрумендердің пайдасын түсіну және түсіндіру.</p>	22.12	<p>құралдарын (ым-ишара, қимыл), сөздерді (кешірініз, тыңдаңызшы! және т.б.) қолдану.</p> <p>17. Орыс тілі Тема: Какая бывает посуда? Дружи с гаджетами Цель: демонстрировать понимание увиденного через комментирование (два-три слова, простое предложение) действия. Внимательно слушать и отвечать собеседнику короткими фразами, используя образец, мимику, жесты.</p> <p>17. Көркем әдебиет. Тақырыбы: Сәруәр (ертегі) Мақсаты: Шағын мәтіндер, ертегілердің мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беру. Тыңдалған материалды иллюстрация бойынша оқиға жүйесін сақтап баяндау</p>	12.01	<p>Тақырыбы: Біз алысқа сапар шегеміз. Мақсаты: Жобаны команда үшін маңызы мен өз орнын білу. Құрастыру түрлеріне сәйкес түрлі техникалар мен тәсілдерді қолдану. Құрылыстың қарапайым сызбаларына бағдарлану. Жұмыс алгоритміне сәйкес құрастыру. Жұмыс барысында жұмыс орнын және құралдарды ретке келтіру.</p>	14.01	<p>мәнерлі қозғалыстар орындау</p> <p>34. Музыка. Тақырыбы: «Астанаға саяхат» Мақсаты: Таныс әндерін қарапайым әуендерден ажырату. Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемелдеумен жән есту қабілетіне сүйеніп ән салу Музыкаға қосылып оның сипатына сәйкес ырғақты мәнерлі қозғалыстар орындау.</p>	17.01		
Көліктер. ЖЖ Е-сакта: III-апта	<p>44. Дене шынықтыру Тақырыбы: Айналымыздағы әлем. Мақсаты: Допты домалату, лақтыру және қағып алу, допты жерге оң</p>	17.01	<p>18. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Көліктер және оның түрлері Мақсаты: түрлері Сөздер мен фразалардағы дыбыстарды дұрыс дыбыстау Сөздердің</p>	18.01	<p>18. Математика негіздері Тақырыбы: Серуенге атпен шығамыз. Фигуралар мен заттардың пішінін білемін. Ұшақпен ұшамыз. Бүтін және</p>	18.01	<p>18. Сурет салу. Тақырыбы: Бізді зымырандар күтуде Мақсаты: Суреттегі бейненің көңіл күйін беру үшін қағаз реңі мен түс үйлесімділігін таңдау</p> <p>18. Жансыру Тақырыбы: Басқурды безендіреміз.</p>	18.01	<p>10. Қоршаған ортамен таныстыру. Тақырыбы: Көлік түрлері Мақсаты: Қозғалыс ортасы мен қолданылуы</p>	4.02

<p>колмен және сол колмен соғу, екі қолымен басынан асыра дақтыру және бір колмен кедергіден дақтыру.</p> <p>Кеңістікте уақытта бағдарлануды, орындық бөрене арқылы жоғары және төмен жүру барысында және берілген қалыпта тепе теңдікті сақтау ептілігін дамыту</p> <p>45.Дене шынықтыру. Тақырыбы: Айналамыздағы әлем</p> <p>Мақсаты: Допты домалату, дақтыру және қағып алу, допты жерге оң колмен және сол колмен соғу, екі қолымен басынан асыра дақтыру және бір колмен кедергіден дақтыру.</p> <p>46.Дене шынықтыру. Тақырыбы. Керуен</p> <p>Мақсаты:Жүру мен жүгірудің негізгі түрлерін орындау, оларды алмастыру, қара пайым дене жаттығуларымен алмастыру.Дене қуаты қасиеттерін</p>	<p>18.01</p> <p>19.01</p>	<p>лексикалық мағынасы мен мәнін түсіну, мағынасы бойынша жақын қарама-қарсы сөздерді сөйлегенде қолдану тәрбиелеу</p> <p>35.Сауат ашу Тақырыбы. Қысқы орманға саяхат.Й дыбысы Мақсаты: Сөйлеу барысында дауыс ырғағын сақтап, вербалды емес қарым-қатынас құралдарын (ым-ишара, кимыл), сөздерді(кешіріңіз, тыңдаңызшы! және т.б.) қолдану</p> <p>36. Сауат ашу негіздері Тақырыбы. Ғарышқа салар.Ғ дыбысы Мақсаты: Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, дауыс және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау.</p> <p>18.Орыс тілі Тема: Моя одежда. Обувь т головные уборы Цель: Произносить и различать звуки в словах и фразах. Находить информацию в картинках, иллюстрациях и соотносить их.</p>	<p>24.01</p> <p>27.01</p> <p>19.01</p>	<p>бөлікті салыстырамын</p> <p>Мақсаты: Фигуралар мен заттардың пішіндерін ажырата білуге тәрбиелеу. Сабақта заттарды 4 тең бөлікке, яғни жартыға және тағы жартыға бөлу тәсілі көрсетіледі. Бүтін мен бөлшек арасындағы қатынас орнатылады.</p> <p>18.Жаратылыстану Тақырыбы: Су мен ауаның қандай қасиетін білесің? Мақсаты: Іс тәжірибе жасау арқылы ойын түйіндей білуге ықпал жасау.</p> <p>10.Құрастыру. Тақырыбы: Киіз үйді қалай безендіреміз? Мақсаты: Материалдармен және құралдармен жұмыс жасау кезінде техникалық қауіпсіздік ережелерін сақтау. Өз ойы бойынша түрлі материалдардан құрастырып шығу. Өзінің шығармашылық жұмысының нәтижесін сипаттау және бағалау. Жұмыс барысында жұмыс орнын, құралдарын ретке келтіру.</p>	<p>19.01</p> <p>28.01</p>	<p>Мақсаты: Қазақстан халықтарының сәндік-қолданбалы өнерінің желісімен, өрнектерді симметриялы, ырғақпен, пішіндер мен ою элементтерін кезектестіре отырып, жапсырудағы өрнек элементтерінің кеңістіктік қатынасын есепке ала отырып, геометриялық пішіндер, өсімдік элементтері негізінде өрнектерден жапсырулар құрастыру.</p> <p>18.Мүсіндеу. Тақырыбы: Сандықты аш, білімнен шашу шаш. Сандықты безендір (ою өнері) Мақсаты: Әлем халықтарының ұлттық ойыншықтары мысалында затқа қарап, елестетіл және ойдан құрастырып жапсырып мәнерленген образды сәндеу әдістерін пайдалану (рельеф, илеу, кескішпен ойыпалу немесе қырып із салу). Жұмыс барысында жұмыс орнын, құралдарын ретке келтіру.</p> <p>35.Музыка. Тақырыбы: «Қызықты жорықтар» Мақсаты. Музыкалық шығарманың сипатын ажырату (көңілді, салтанатты, қуанышты ашық- жарқын, көңілсіз мұңды, қайғылы). Музыкалық шығарманың сипатына (көңілді, салтанатты, қуанышты ашық- жарқын, көңілсіз мұңды, қайғылы) қарқынның өзгеруіне сәйкес ән салу. Таныс би элементтері мен кимылдары негізінде би кимылдарын ойдан шығарып орындау</p> <p>36. Музыка. Тақырыбы: «Қызықты жорықтар» Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажырату.(көңілді, салтанатты, қуанышты ашық- жарқын, көңілсіз мұңды, қайғылы) Музыкалық шығарманың сипатына (көңілді,</p>	<p>28.01</p> <p>20.01</p> <p>24.01</p>	<p>бойынша көлік түрлерін ажырату және сипаттау</p> <p>18.Өзін-өзі тану. 27.01 Тақырыбы: Мен ұқыпты баламын Мақсаты: Адамгершілік қасиеттерге баули отырып,үлкенге құрмет,кішіге ізет көрсете білуге үйрету</p>
--	---------------------------	---	--	---	---------------------------	---	--	--

<p>10. Қауіпсіз мінез құлық негіздері Тақырыбы: Қауіпсіздік мектебі. Мен үйдемін. Мақсаты: Үйдегі қауіпсіздік ережесін сақтаудың қарапайым ережелерін білу. Полиция және жедел жәрдем қызметінің телефон номерін атау.</p>	26.01	<p>40.Сауат ашу негіздері . Тақырыбы:Қағбақ пен қоңыздың сахаты.Қ дыбыс Мақсаты: Сөйлем сызбасының соңына тиісті тыныс белгілерін қою: нүкте, сурақ белгісі, леп белгісі. 20 . Орыс тілі Тема: Мы едем, едем, едем... Если только захочу, на Лууну я полечу. Цель:внимательно слушать речь и правильно реагировать на нее (использование мимики и жестов, выполнение действий). внимательно слушать и отвечать собеседнику короткими фразами, используя образец, мимику, жесты. 20 .Көркем әдебиет. Тақырыбы: Автобуста Мақсаты: Балаларды көлікгермен таныстыру. Көлікпен жүру ережесін білу.Әдептілікке баулу.</p>	17.02 2.02 18.02	<p>11.Құрастыру -0,5 Тақырыбы: Ертегідегі ғажайып сарай Мақсаты: Жобаны командада жасау, команда үшін маңызы мен өз орнын білу. Құрастыру түрлеріне сәйкес түрлі техникалар мен тәсілдерді қолдану. Құрылыстың қарапайым сызбаларына бағдарлану. Өз ойы бойынша түрлі материалдардан құрастырып шығу. Жұмыс барысында өз орнын және құрал-жабдықтарын жинастыру, ретке келтіру. Өзінің шығармашылық жұмысының нәтижесін сипаттау және бағалау</p>	04.03	<p>20.Мүсіндеу. Тақырыбы: Ауылым менің жайлауда Мақсаты: Басқа балалармен топтасып немесе жекелей біртекті заттардан образдар мен сюжеттік композициялар жасау (мысалы, ертегі, әңгіме, балаларға арналған халық әндері, санамақ, мазактамалар, аңыздар желісімен). Жұмыс барысында жұмыс орнын, құралдарын ретке келтіру. 39.Музыка Тақырыбы:«Туған жерім тұғырым» Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажырату. (көңілді, салтанатты, қуанышты ашық- жарқын, көңілсіз мұңды, қайғылы) Музыкалық шығарманың сипатына (көңілді, салтанатты, қуанышты ашық-жарқын, көңілсіз мұңды, қайғылы) қарқынның өзгеруіне сәйкес ән салу. 40. Музыка . Тақырыбы: «Туған жерім тұғырым.» Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажырату. (көңілді, салтанатты, қуанышты ашық-жарқын, көңілсіз мұңды, қайғылы) Музыкалық шығарманың сипатына (көңілді, салтанатты, қуанышты ашық-жарқын, көңілсіз мұңды, қайғылы) қарқынның өзгеруіне сәйкес ән салу. Музыкаға қосылып оның сипатына сәйкес ырғақты мәнерлі қозғалыстар орындау.</p>	18.02 03.02 14.02		
---	-------	---	--------------------------------	--	-------	--	---------------------------------	--	--

Дұрыс тамақтау III апта	51. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Шетелге саяхат Мақсаты: Заттармен және заттарсыз жалпы дамытушы жаттығуларды орындау. Жүру мен жүгірудің негізгі түрлерін орындау, оларды алмастыру, қарапайым дене жаттығуларымен алмастыру	2.02	21. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Өмірге келдім Мақсаты: Сөздер мен фразалардағы дыбыстарды дұрыс дыбыстау Берілген тақырып аясында диалогке қатысу. Қарым-қатынастағы түрлі жағдаяттарда әдептілік сөздерін қолдана білу Тыңдалған мәтіндегі ақпаратты сурет, сызба, белгілер қолданып жеткізу.	15.02	21. Математика негіздері Тақырыбы: Менің анам. Заттар тобын салыстырамын. «>», «<», «=» белгілері. Менің достарым. Заттар тобын салыстырамын. Мақсаты: Заттарды салыстырту, артық, кем, тең белгілерімен таныстыру. Өз беттеріңше заттарды салыстыра білу.	15.02	21. Сурет. Тақырыбы: Киіз үй жайлы қоныс(сәндік) Мақсаты: Түрлі сызықтар көмегімен қарапайым сәндік өрнектерін және қазақ өрнектерінің түрлерін салу 21. Жапысыру . Тақырыбы: Тақияны безендіреміз Мақсаты: Қазақстан халықтарының сәндік-қолданбалы өнерінің желісімен, өрнектерді симметриялы, ырғақпен, пішіндер мен ою элементтерін кезектестіре отырып, жапсырудағы өрнек элементтерінің кеңістіктік қатынасын есепке ала отырып, геометриялық пішіндер, өсімдік элементтері негізінде өрнектерден жапсырулар құрастыру.	15.02	11. Қоршаған ортамен танысу- 0,5 Тақырыбы: Қазақ халқының мәдениеті. Мақсаты: Көрнекі материалдарды зерделеу негізінде қазақ халқының көшпенділік тұрмысын сипатта	25.02
	52. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Байқоңыр Мақсаты: Организмнің төзімділігі мен жаттыққандығын жетілдіру үшін түрлі жүкте мелерді біртіндеп үдетумен дене жаттығуларын орындау. Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта тұзу жүру түрлерін орындау	14.02	41. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Шөл дала мен сулы жер. Ө дыбысы Мақсаты: Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыссыздар) ажыратып, дұрыс дыбыстау.	21.02	21. Жаратылыстану Тақырыбы: Қозғалыс және күш деген не? Мақсаты: Қозғалмалы және қозғалыссыз денелерді ажырату.	16.02	21. Мүсіндеу. Тақырыбы: Торсық – қымыз құятын ыдыс Мақсаты: Өткір және кескіш құралдармен жұмыс барысында қауіпсіздік техникасын және еңбек гигиенасын сақтау	16.02	21. Өзін-өзі тану. Тақырыбы: Мен жақсы баламын Мақсаты: «Жақсылық» ұғымның адамгершілік құндылық ретіндегі мәнін ашу	24.02
	53. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Ғарышқа саяхат Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта тұзу жүру	15.02	42. Сауат ашу негіздері . Тақырыбы: Біз көне заттар музейіміз. 3 дыбысы Мақсаты: Сөйлеу барысында дауыс ырғағын сақтап, вербалды емес қарым-қатынас құралдарын (ым-ишара, қимыл), сөздерді(кешіріңіз, тыңдаңызшы! және т.б.) қолдану.	24.02	41. Музыка. Тақырыбы: «Бесік жыры» Мақсаты: Музыкалық дыбыстың негізгі қасиеттерін ұзақтығына (ұзақ, қысқа), қаттылығына (қатты, ақырын) тембіріне қарап ажырату.	16.02	42. Музыка. Тақырыбы: «Бесік жыры» Мақсаты: Музыкалық дыбыстың негізгі қасиеттерін ұзақтығына (ұзақ, қысқа), қаттылығына (қатты, ақырын) тембіріне қарап ажырату. Музыкалық шығарманың сипатын ажырату. (көңілді, салтанатты, қуанышты ашық-	21.02		

	түрлерін орындау		(использование мимики и жестов, выполнение действий).				жарқын, көңілсіз мұңды, кайғылы) Балаларға арналған ұрмалы музыка аспаптарында (дыбысы жоғры айқындалмаған) жеке және ансамбльде күрделі емес ырғактық суреттерді ойнау.			
			21 . Көркем әдебиет. Тақырыбы: Толдер айтысы (ертегі) Мақсаты: Шағын мәтіндер, ертегілер және т.б. мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беру Тыңдалған материалды иллюстрация бойынша оқиға жүйесін сақтап баяндау Жанрларды ерекшеліктері бойынша тану (жұмбақ, ертегі, такпак т.б.) Кейіпкердің қылығы туралы пікірін айту (ұнайды, неліктен ұнамайды) Өзінің ұсынымдарын сурет, сызба түрінде бейнеліу	25.02						
	54.Дене шынықтыру. Тақырыбы: Туған өлке Мақсаты: Организмнің төзімділігі мен жаттыққандығын жетілдіру үшін түрлі жүктеме лерді біртіндеп үдету мен дене жаттығуларын орындау	21.02	22.Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Қонақ жайлылық Мақсаты: Сөздер мен фразадағы дыбыстарды дұрыс дыбыстау Сөздердің лексикалық мағынасы мен мәнін түсіну, мағынасы бойынша жақын/қарама-қарсы сөздерді сөйлегенде қолдану Берілген тақырып аясында диалогке қатысу Өз тәжірибесі негізінде әңгіме құрастыру штрихтап салу.	22.02	22.Математика негіздері Тақырыбы: Мен мектепке барамын. Қосамын және азайтамын. Менің отбасым. Қосамын және азайтамын. Мақсаты: Заттарды қоса білу және азайта білу дағдыларын қалыптастыру.	22.02	22.Сурет: Тақырыбы: Бір шаңырақ астында. Мақсаты: Саусақтарға күш түсірмей, қарындашпен, түсті бормен сурет салу, қарындашты (борды) көлбеу ұстау, бір бағытта жеңіл қимылдармен, штрихтарды бірқалыпты, сурет сызығынан сыртқа шығаармай салу 22.Жапсыру . Тақырыбы: Қоңыр үнді домбыра Мақсаты: Шаблон/есте сақталған үлгі/затқа қарап жапсыруларды құрастыру, сәйкес түсті, пішінді, заттардың фактурасы мен пропорцияларын таңдау, бөлшектерді жапсыру бірізділігін дұрыс пайдалану. Геометриялық пішіндер негізінде қарапайым заттардың бейнесін кино (жолактарды	22.02	22.Өзін-өзі тану Тақырыбы: Мен еңбеккор баламын Мақсаты: «Еңбек», «еңбек сүйіштік» туралы түсінік беру	3.03
	55.Дене шынықтыру. Тақырыбы: Ат жарысы Мақсаты: Организмнің төзімділігі мен жаттыққандығын жетілдіру үшін	22.02	43 .Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Аңамыздың әлдіні.Ә лыбысы Мақсаты: Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар)	28.02	22.Жаратылыстану: Тақырыбы: Жарық қайдан шығады? Мақсаты: Жарық шашатын нысандарды атау: Күн, от, шам	23.02			23.02	

<p>түрлі жүктемелерді біртіндеп үдетумен дене жаттығуларын орындау</p> <p>11. Қауіпсіз мінез құлық негіздері. Тақырыбы: Мен көшедемін. Жолда жүру ережесі. Мақсаты: «Жаяу жүргіншілер», бағдаршам белгілерін түсіну.</p>	<p>16.02</p>	<p>ажыратып, дұрыс дыбыстау.</p> <p>44. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Жұмбақ айта білеміз. Ж дыбысы Мақсаты: Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Суретті кітаптардан ақпаратты табу (сурет арқылы)</p> <p>22. Орыс тілі Тема: Моя малая Родина (село/аул). Достопримечательности наших городов Цель: Произносить и различать звуки в словах и фразах. использовать в речи новые слова по лексическим темам. 22. Көркем әдебиет. Тақырыбы: Төлдер айтысы (ертегі) Мақсаты: Шағын мәтіндер, ертегілер және т.б. мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беру Тыңдалған материалды иллюстрация бойынша оқиға жүйесін сақтап баяндау Жанрларды ерекшеліктері бойынша тану (жұмбақ, ертегі, тақпақ т.б.) Кейіпкердің қылығы туралы пікірін айту (ұнайлы, неліктен ұнамайды) Өзінің ұсынымдарын сурет, сызба түрінде безендіру</p>	<p>03.03</p>	<p>12. Құрастыру .0,5 Тақырыбы. Мен дәрумендер туралы не білемін? Мақсаты: Материалдармен және құралдармен жұмыс жасау кезінде техникалық қауіпсіздік ережелерін сақтау.</p>	<p>18.03</p>	<p>тіктертбұрыш, шаршыларды үшбұрыш етіп қию, шаршының немесе тіктертбұрыштың бұрыштарын қию арқылы шеңбер және сопақ пішіндерді қиып алу); 22. Мүсіндеу Тақырыбы: Домбыраның күмбірі Мақсаты: Қарапайым көркем образдарды жасау, образды түрлі ұсақ бөліктермен, сәндік элементтермен толықтыра отырып, көңіл-күйін бере білу, олардың ұқсастықтары мен айырмашылықтарын талдау. 43. Музыка. Тақырыбы: «Тұсау кесу» Мақсаты: Музыка жанрларын (күй, ән, би, марш) ажырату Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемелдеумен жән есту қабілетіне сүйеніп ән салу Музыкаға қосылып оның сипатына сәйкес ырғақты мәнерлі қозғалыстар орындау. Сипаты қарама-қайшы қарапайым әуендерді дауыс көмегімен және балаларға арналған музыка аспаптарының көмегімен суырып салу 44. Музыка. Тақырыбы: «Тұсау кесу» Мақсаты: Музыка жанрларын (күй, ән, би, марш) ажырату Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемелдеумен жән есту қабілетіне сүйеніп ән салу Музыкаға қосылып оның сипатына сәйкес ырғақты мәнерлі қозғалыстар орындау. Сипаты қарама-қайшы қарапайым әуендерді дауыс көмегімен және балаларға арналған музыка аспаптарының көмегімен суырып салу</p>	<p>4.03</p>	<p>24.02</p>	<p>28.02</p>
---	--------------	--	--------------	---	--------------	--	-------------	--------------	--------------